1

2022年度競走馬生産育成研究助成事業 助成申請書（研究） 新規

（一社）日本競走馬協会

会長 河野太郎 殿

                               申請者（代表研究者）              印

                                   代表研究者 E-mail

 2022 年度競走馬生産育成研究助成事業 助成課題募集要領を承諾のうえ、助成金の交付を受けたく、

下記のとおり申請します。

                           記

１ 研究課題

２ 所属機関 名称                  住所 〒

事務担当部署                   電話             ＦＡＸ

            事務担当部署住所 〒

            事務担当者氏名             事務担当者 E-mail

３ 研究目的（期待される成果を含め）

４ 研究実施計画

５ 代表研究者の研究実績（１０行以上になる場合は別葉にしてください。）

2

６ 本研究について特記すべき事項

（１） 本研究に関係するこれまでの研究成果とその研究の実施機関

（１０行以上になる場合は別葉にしてください。）

（２） その他（必要な場合に記入してください。）

７ 本研究が実用化された場合の具体的活用方法

８ 助成申請額

区 分 内          訳 金 額

消耗品費

賃借料

旅 費

役務費

その他

 千円

  計

９ 研究体制（代表研究者及び分担者）

区 分 氏   名 生年月日 所属機関・役職 最終学校名

（卒業年）

研究分担の内容

代表研究者

分担者

１０ 代表研究者所属機関長承諾書

  当機関に所属する上記研究者が貴協会の助成を申請することを承諾する。

        年   月   日

      所 属 機 関 名

      所属機関長職氏名                               職印